

1. 招标条件

1.1本次招标项目名称：

1.1.1 沟西路以东一期项目，项目业主为镇江市润州区土地房屋开发有限公司，建设资金已落实，招标人为中铁八局集团昆明铁路建设有限公司。

1.1.2 上述项目所需防火门、铝合金门窗、钢质门物资已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容

2.1项目概况

2.1.1 项目名称：中铁八局集团昆明铁路建设有限公司沟西路以东（G2101地块）开发建设项目部

2.1.2 业主单位：镇江市润州区土地房屋开发有限公司

2.1.3 合同工期、合同工程造价：开工时间2023年3月21日，竣工时间2025年2月3日；总工期：700日历天。本工程合同造价54587.28万元。

2.1.4 工程概况：本项目一期总建筑面积约136150平方米，其中地上建筑面积约103950平方米，地下建筑面积约32200平方米，包括住宅面积约98000平方米；商业及配套用房面积约5950平方米（含商业、物业经营用房、物业办公用房、社区综合性管理服务用房：约800平方米、邮政服务用房、消控室、监控室、燃气调压站、电信交接机房、配电房、开闭所、给水泵房、垃圾收集点、门卫、公共厕所等）。住宅主楼地下2层，考虑非机动车库；住宅单体最大建筑面积不超过14600平方米。主要建设内容为住宅楼、地下车库、人防工程及相关配套设施。

2.2 招标内容

本次物资招标范围：沟西路以东一期项目防火门、铝合金门窗、钢质门。具体招标采购物资品种及包件数量详见招标公告一览表（附件一）。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标采用资格后审的方式进行，投标人资格要求如下：

3.1.1 防火门FHM-01投标人资格要求

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，企业经营范围满足招标项目的要求，具有招标物资生产、供应经验的专业生产商或中间商，投标人须提供三证合一的营业执照。

(2) 许可和认证要求：投标人**必须**提供基本账户“开户许可证”或银行出具的“基本户开户证明”。

(3) 生产能力要求：满足项目生产所需。

(6) 财务能力要求：投标人具有相应的财务能力，资金财务状况良好，提供近两年中任意一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告及报表（截止递交投标文件时间，投标人成立时间不满一年的不需要提供）。

(5) 质量保证能力要求：满足招标文件技术要求。

(6) 供货业绩要求：投标人须提供铁路、公路、市政、水利水电、房建工程项目同类物资近三年的供货业绩一份，如是中间商投标，则提供本单位或生产商供货业绩一份（须附供货合同复印件）。

(7) 履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（包含招标公告发布时间点的当年）内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；财产未被接管或冻结，企业未禁止或取消投标状态；未在中国中铁股份有限公司、中铁八局集团有限公司发布的限制交易供应商名单内且处于限制交易期内；近三年与中铁八局集团有限公司及各子分公司发生诉讼或不良信用记录的供应商不允许参与本次投标，但在诉讼或仲裁案件中供应商撤诉、或接受调解未主张违约金及利息的除外；投标人近三年内未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人近三年内未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人；投标人及单位负责人近三年内在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无“行贿”、“单位行贿”、“骗取合同”记录。

(8) 其他要求：不接受联合体投标。**存在关联关系的投标人原则上不得共同参与同一项目投标，经评标委员会认定若存在围标、串标行为，将纳入限制交易供应商名录。**

3.1.2 铝合金门窗MC-01投标人资格要求

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，企业经营范围满足招标项目的要求，具有招标物资生产、供应经验的专业生产商或中间商，投标人须提供三证合一的营业执照。

(2) 许可和认证要求：投标人**必须**提供基本账户“开户许可证”或银行出具的“基本户开户证明”。

(3) 生产能力要求：满足项目生产所需。

(6) 财务能力要求：投标人具有相应的财务能力，资金财务状况良好，提供近两年中任意一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告及报表（截止递交投标文件时间，投标人成立时间不满一年的不需要提供）。

(5) 质量保证能力要求：满足招标文件技术要求。

(6) 供货业绩要求：投标人须提供铁路、公路、市政、水利水电、房建工程项目同类物资近三年的供货业绩一份，如是中间商投标，则提供本单位或生产商供货业绩一份（须附供货合同复印件）。

(7) 履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（包含招标公告发布时间点的当年）内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；财产未被接管或冻结，企业未禁止或取消投标状态；未在中国中铁股份有限公司、中铁八局集团有限公司发布的限制交易供应商名单内且处于限制交易期内；近三年与中铁八局集团有限公司及各子分公司发生诉讼或不良信用记录的供应商不允许参与本次投标，但在诉讼或仲裁案件中供应商撤诉、或接受调解未主张违约金及利息的除外；投标人近三年内未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人近三年内未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人；投标人及单位负责人近三年内在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无“行贿”、“单位行贿”、“骗取合同”记录。

(8) 其他要求：不接受联合体投标。存在关联关系的投标人原则上不得共同参与同一项目投标，经评标委员会认定若存在围标、串标行为，将纳入限制交易供应商名录。

(9) 铝材（含门窗框、副框）要求在凤铝、兴发、伟业、裕华四个品牌中选择；玻璃要求在北玻、南玻、洛玻、台玻四个品牌中选择。玻璃及门窗涉及节能的产品，需要在本地住建部门进行备案。

3.1.3 钢质门GZM-01投标人资格要求

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格，企业经营范围满足招标项目的要求，具有招标物资生产、供应经验的专业生产商或中间商，投标人须提供三证合一的营业执照。

(2) 许可和认证要求：投标人**必须**提供基本账户“开户许可证”或银行出具的“基本户开户证明”。

(3) 生产能力要求：满足项目生产所需。

(4) 财务能力要求：投标人具有相应的财务能力，资金财务状况良好，提供近两年中任意一年经会计师事务所或审计机构审计的财务报告及报表（截止递交投标文件时间，投标人成立时间不满一年的不需要提供）。

(5) 质量保证能力要求：满足招标文件技术要求。

(6) 供货业绩要求：投标人须提供铁路、公路、市政、水利水电、房建工程项目同类物资近三年的供货业绩一份，如是中间商投标，则提供本单位或生产商供货业绩一份（须附供货合同复印件）。

(7) 履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（包含招标公告发布时点的当年）内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；财产未被接管或冻结，企业未禁止或取消投标状态；未在中国中铁股份有限公司、中铁八局集团有限公司发布的限制交易供应商名单内且处于限制交易期内；近三年与中铁八局集团有限公司及各子公司发生诉讼或不良信用记录的供应商不允许参与本次投标，但在诉讼或仲裁案件中供应商撤诉、或接受调解未主张违约金及利息的除外；投标人近三年内未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人近三年内未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人；投标人及单位负责人近三年内在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无“行贿”、“单位行贿”、“骗取合同”记录。

(8) 其他要求：不接受联合体投标。存在关联关系的投标人原则上不得共同参与同一项目投标，经评标委员会认定若存在围标、串标行为，将纳入限制交易供应商名录。

(9) 进户门要求在盼盼、美心、步阳、永安四个品牌中选择。

4. 招标文件的获取

线上递交方式：

4.1 凡有意参加的潜在投标人，须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecqec.com）注册（客服热线4006010100），于2023年12月8日至2023年12月14日登陆中国中铁采购电子商务平台**响应**招标并获取电子版招标文件。

响应：经注册后，潜在投标人须登陆网站——点击“供方交易系统”——点击“采购信息”——在“采购名称”中点击“招标项目”——点击相应“招标编号”——填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”——“响应”。

4.2 本次招标物资一包一投。

5. 投标文件的递交

线上递交方式：

5.1 本次招标完全采用中国中铁采购电子商务平台线上开标方式，递交截止时间（开标时间）：**2023年12月19日9时00分**前在中国中铁采购电子商务平台**报价**并上传签字盖章齐全的投标文件彩色扫描件。

5.2 纸质版投标文件在投标截止时间前在开标现场递交或在投标截止时间前寄达指定地点及收件人（地点：**云南省昆明市官渡区阿拉街道三瓦村中铁八局昆建钢结构**，收件人：**陈工**，联系电话：**17387331527**，），**投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月19日9时00分**，递交地点、开标地点为云南省昆明市官渡区阿拉街道三瓦村中铁八局昆建钢结构。

5.3 逾期未在中国中铁采购电子商务平台上传投标文件和编辑报价或者送达投标文件的，招标人不予受理。

6. 开标时间

按投标截止时间开标。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台（www.crecqec.com）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

8. 最高限价

最高限价详见附件二，各投标人递交的投标报价不得高于招标文件约定的最高限价，否则其投标文件将被否决。

9. 投标人提出问题的截止时间、招标人澄清截止时间

(1) 提出问题的截止时间：2023年12月15日9.00时前以中国中铁采购电子商务平台形式告知招标人，招标人接受其它方式和逾期提问。

(2) 招标人澄清截止时间：2023年12月15日12.00时前，澄清文件通过中国中铁采购电子商务平台形式回复各投标人。

10. 投标人确认收到招标文件澄清、修改的时间

投标人通过中国中铁采购电子商务平台确认收到招标文件澄清、修改的截止时间：2023年12月15日15.00时，逾期未确认的视为投标人已知悉。

11. 联系方式

11.1招标人：中铁八局集团昆明铁路建设有限公司

地 址：云南省昆明市阿拉街道三瓦村中铁八局昆建钢构

联 系 人：陈工 夏工

电话/传真：17387331527 13629605814

电子邮件：1075615046@qq.com

年 月 日

附件一：招标公告一览表

招标公告一览表

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	采购数量	交货时间	交货地点	材质	备注
1	FHM-01	甲级防火门	FM甲0718	m²	17.64	2023年 12月-工 程结束	镇江市润州 区沟西路以 东中铁八局 集团昆明铁 路建设有限 公司沟西以 东开发建设	钢制	含安装
2	FHM-01	甲级防火门	FM甲0821	m²	1.68			钢制	含安装
3	FHM-01	甲级防火门	FM甲1020	m²	10			钢制	含安装
4	FHM-01	甲级防火门	FM甲1021	m²	16.8			钢制	含安装
5	FHM-01	甲级防火门	FM甲1022	m²	4.4			木质	含安装
6	FHM-01	甲级防火门	FM甲1024	m²	4.8			木质	含安装
7	FHM-01	甲级防火门	FM甲1121	m²	99.22			钢制	含安装
8	FHM-01	甲级防火门	FM甲1220	m²	50.4			钢制	含安装
9	FHM-01	甲级防火门	FM甲1221	m²	22.68			钢制	含安装
10	FHM-01	甲级防火门	FM甲1122	m²	2.42			钢制	含安装
11	FHM-01	甲级防火门	FM甲1222	m²	147.84			钢制	含安装
12	FHM-01	甲级防火门	FM甲1422	m²	3.08			钢制	含安装
13	FHM-01	甲级防火门	FM甲1520	m²	36			钢制	含安装
14	FHM-01	甲级防火门	FM甲1521	m²	94.5			钢制	含安装
15	FHM-01	甲级防火门	FM甲1522	m²	36.3			钢制	含安装
16	FHM-01	甲级防火门	FM甲1527	m²	24.3			木质	含安装
17	FHM-01	甲级防火门	FM甲1822	m²	7.92			木质	含安装
18	FHM-01	甲级防火门	FM甲2027	m²	5.4			钢制	含安装
19	FHM-01	甲级防火门	FM甲2120	m²	4.2			钢制	含安装
20	FHM-01	甲级防火门	FM甲2121	m²	4.41			钢制	含安装
21	FHM-01	甲级防火门	FM甲2427	m²	19.44			木质	含安装
22	FHM-01	乙级防火门	FM乙0620	m²	2.4			木质	含安装
23	FHM-01	乙级防火门	FM乙0820	m²	3.2			木质	含安装
24	FHM-01	乙级防火门	FM乙1220	m²	2.4			木质	含安装
25	FHM-01	乙级防火门	FM乙0922	m²	1886.94			木质	含安装
26	FHM-01	乙级防火门	FM乙1022	m²	352			钢制	含安装
27	FHM-01	乙级防火门	FM乙1022	m²	990			木质	含安装
28	FHM-01	乙级防火门	FM乙1122	m²	9.68			钢制	含安装
29	FHM-01	乙级防火门	FM乙1220	m²	12			钢制	含安装
30	FHM-01	乙级防火门	FM乙1222	m²	42.24			钢制	含安装
31	FHM-01	乙级防火门	FM乙1222	m²	1209.12			木质	含安装
32	FHM-01	乙级防火门	1522	m²	3.3			钢制	含安装
33	FHM-01	乙级防火门	FHDM1821	m²	3.78			钢制	含安装
34	FHM-01	乙级防火门	1822	m²	63.36			钢制	含安装
35	FHM-01	丙级防火门	FM丙0609	m²	3.78			钢制	含安装

36	FHM-01	丙级防火门	FM丙0620	m²	15.6	项目。	钢制	含安装
37	FHM-01	丙级防火门	FM丙0620	m²	1003.2		木质	含安装
38	FHM-01	丙级防火门	FM丙0622	m²	18.48		钢制	含安装
39	FHM-01	丙级防火门	FM丙0622	m²	241.56		木质	含安装
40	FHM-01	丙级防火门	FM丙0820	m²	3.2		钢制	含安装
41	FHM-01	丙级防火门	FM丙0820	m²	67.2		木质	含安装
42	FHM-01	丙级防火门	FM丙1209	m²	19.44		钢制	含安装
43	FHM-01	丙级防火门	FM丙1220	m²	31.2		钢制	含安装
44	FHM-01	丙级防火门	FM丙1220	m²	283.2		木质	含安装
45	FHM-01	丙级防火门	FM丙1222	m²	79.2		钢制	含安装
46	FHM-01	丙级防火门	FM丙1222	m²	1235.52		木质	含安装
47	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5725	m²	14.25		双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装
48	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-4425	m²	11		双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装
49	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-6022	m²	26.4		双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装
50	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5525	m²	220	双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装	
51	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-6025	m²	15	双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装	
52	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5528	m²	46.2	双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装	
53	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-4025	m²	10	双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装	
54	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ2-5525	m²	302.5	双轨无机纤维复合特级防火卷帘	含安装	

序号	包件号	物资名称	计量单位	采购数量	交货时间	交货地点	材质	备注
1	MC-01	隔热铝合金内平开窗	m²	7941.19			断桥隔热铝合金内平开窗 1、70系列隔热铝合金内平开窗 2、玻璃5高透Low-E+19A(百叶)+5+9A+5 3、窗型材壁厚1.8mm,门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装,发泡、密封胶填充 7、带隔热条(29mm)、暖边	含安装
2	MC-01	隔热铝合金内平开窗	m²	2463.65			断桥隔热铝合金内平开窗 1、70系列隔热铝合金内平开窗 2、玻璃5高透Low-E+9Ar+5+9Ar+5 3、窗型材壁厚1.8mm,门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装,发泡、密封胶填充 7、带隔热条(29mm)、暖边	含安装
							断桥隔热铝合金内平开窗 1、70系列隔热铝合金耐火内平开窗	

3	MC-01	隔热铝合金耐火内平开窗	m ²	3249.41		2、玻璃5高透Low-E+19A（百叶）+5+9A+5耐火 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、防火五金配件安装，发泡、密封胶填缝 7、带隔热条（29mm）、暖边 8、耐火时间不低于1h	含安装
4	MC-01	隔热铝合金地簧门	m ²	71.81		断桥隔热铝合金地簧门 1、100系列隔热铝合金地簧门 2、玻璃6中透光Low-E+12Ar+6透明 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装，发泡、密封胶填缝 7、带隔热条（29mm）、暖边	含安装
5	MC-01	隔热铝合金推拉门	m ²	5002.27		断桥隔热铝合金推拉门 1、130系列（或满足玻璃厚度要求）隔热铝合金推拉门 2、玻璃5高透Low-E+19A（百叶）+5+9A+5 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装，发泡、密封胶填缝 7、带隔热条（29mm）、暖边	含安装
6	MC-01	隔热铝合金推拉窗	m ²	568.04		断桥隔热铝合金推拉窗 1、90系列隔热铝合金推拉窗 2、玻璃6中透光Low-E+12Ar+6透明 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装，发泡、密封胶填缝	含安装
7	MC-01	隔热铝合金固定窗	m ²	144		断桥隔热铝合金固定窗 1、90系列隔热铝合金固定窗 2、玻璃6中透光Low-E+12Ar+6透明 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装，发泡、密封胶填缝	含安装
8	MC-01	隔热铝合金上悬窗	m ²	144.5		断桥隔热铝合金上悬窗 1、65系列隔热铝合金上悬窗 2、玻璃6中透光Low-E+12Ar+6透明 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材 6、五金配件安装，发泡、密封胶填缝	含安装
9	MC-01	隔热铝合金门联窗	m ²	505.45		断桥隔热铝合金门联窗 1、65系列隔热铝合金门联窗 2、玻璃6中透光Low-E+12Ar+6透明 3、窗型材壁厚1.8mm，门型材壁厚2.2mm 4、粉末喷涂铝型材	含安装

2023年12月-工程结束

镇江市润州区沟西路以东中铁八局集团昆明铁路建设有限公司沟西路以东开发建设

9	FHM-01	甲级防火门	FM甲1221	441.33	1、支付方式：银行转账支付或供应链金融产品支付。供应链金融产品包括但不限于：银行代理付款、供应链、银行转帐、银行承兑汇票（各支付方式的选择及办理额度由双方在办理过程中协商，供应链、银行承兑汇票或代理付款等方式支付不超过应支付总金额的70%，最终办理金额以甲方确定为准）；乙方同意接受甲方上述支付方式，乙方同意接受甲方以中铁八局的名义开具的票据，甲方不承担任何支付方式产生的贴息等费用。 2、支付比例：先货后款：货款分期支付，结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后 30 日内，向乙方支付当月结算金额的 60%，合同封闭后支付至合同结算总价款的 95%，剩余 5% 作为质保金，在质保期（6个月）满后 1 个月内无息支付。质量保证金的支付并不免除乙方对交付货物质量的保证责任。
10	FHM-01	甲级防火门	FM甲1122	441.33	
11	FHM-01	甲级防火门	FM甲1222	441.33	
12	FHM-01	甲级防火门	FM甲1422	441.33	
13	FHM-01	甲级防火门	FM甲1520	441.33	
14	FHM-01	甲级防火门	FM甲1521	441.33	
15	FHM-01	甲级防火门	FM甲1522	441.33	
16	FHM-01	甲级防火门	FM甲1527	553.33	
17	FHM-01	甲级防火门	FM甲1822	347.00	
18	FHM-01	甲级防火门	FM甲2027	597.33	
19	FHM-01	甲级防火门	FM甲2120	441.33	
20	FHM-01	甲级防火门	FM甲2121	441.33	
21	FHM-01	甲级防火门	FM甲2427	486.00	
22	FHM-01	乙级防火门	FM乙0620	359.67	
23	FHM-01	乙级防火门	FM乙0820	359.67	
24	FHM-01	乙级防火门	FM乙1220	359.67	
25	FHM-01	乙级防火门	FM乙0922	359.67	
26	FHM-01	乙级防火门	FM乙1022	441.33	
27	FHM-01	乙级防火门	FM乙1022	359.67	
28	FHM-01	乙级防火门	FM乙1122	441.33	
29	FHM-01	乙级防火门	FM乙1220	441.33	
30	FHM-01	乙级防火门	FM乙1222	441.33	
31	FHM-01	乙级防火门	FM乙1222	359.67	
32	FHM-01	乙级防火门	1522	441.33	
33	FHM-01	乙级防火门	FHDM1821	441.33	
34	FHM-01	乙级防火门	1822	441.33	
35	FHM-01	丙级防火门	FM丙0609	439.67	
36	FHM-01	丙级防火门	FM丙0620	439.67	
37	FHM-01	丙级防火门	FM丙0620	358.00	
38	FHM-01	丙级防火门	FM丙0622	439.67	
39	FHM-01	丙级防火门	FM丙0622	358.00	
40	FHM-01	丙级防火门	FM丙0820	439.67	
41	FHM-01	丙级防火门	FM丙0820	358.00	
42	FHM-01	丙级防火门	FM丙1209	439.67	
43	FHM-01	丙级防火门	FM丙1220	439.67	
44	FHM-01	丙级防火门	FM丙1220	358.00	
45	FHM-01	丙级防火门	FM丙1222	439.67	
46	FHM-01	丙级防火门	FM丙1222	358.00	
47	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5725	392.00	
48	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-4425	433.94	
49	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-6022	392.00	
50	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5525	392.00	
51	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-6025	392.00	
52	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-5528	392.00	
53	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ1-4025	449.67	
54	FHM-01	防火卷帘门	SWFJ2-5525	392.00	

序号	包件号	物资名称	规格型号	含税到站最高限价（元/m ² ）	支付条款
1	MC-01	隔热铝合金内平开窗	各型	989.65	

2	MC-01	隔热铝合金内平开窗	各型	756.73	<p>1、支付方式：银行转账支付或供应链金融产品支付。供应链金融产品包括但不限于：银行代理付款、供应链、银行转帐、银行承兑汇票（各支付方式的选择及办理额度由双方在办理过程中协商，供应链、银行承兑汇票或代理付款等方式支付不超过应支付总金额的70%，最终办理金额以甲方确定为准）；乙方同意接受甲方上述支付方式，乙方同意接受甲方以中铁八局的名义开具的票据，甲方不承担任何支付方式产生的贴息等费用。</p> <p>2、支付比例：先货后款：货款分期支付，结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后30日内，向乙方支付当月结算金额的60%，合同封闭后支付至合同结算总价款的95%，剩余5%作为质保金，在质保期（6个月）满后1个月内无息支付。质量保证金的支付并不免除乙方对交付货物质量的保证责任。</p>
3	MC-01	隔热铝合金耐火内平开窗	各型	1032.40	
4	MC-01	隔热铝合金地簧门	各型	961.58	
5	MC-01	隔热铝合金推拉门	各型	1004.59	
6	MC-01	隔热铝合金推拉窗	各型	605.23	
7	MC-01	隔热铝合金固定窗	各型	496.63	
8	MC-01	隔热铝合金上悬窗	各型	740.07	
9	MC-01	隔热铝合金门联窗	各型	841.82	
10	MC-01	隔热铝合金平开门	各型	883.09	
11	MC-01	隔热铝合金幕墙	各型	911.98	
12	MC-01	铝合金通风百叶窗	各型	361.00	
13	MC-01	铝合金防雨百叶窗	各型	380.67	

序号	包件号	物资名称	规格型号	含税到站最高限价（元/m ² ）	备注
1	GZM-01	钢质防盗门	各型	656.67	
2	GZM-01	塑钢门	各型	561.67	
3	GZM-01	木门	各型	516.67	
<p>1、支付方式：银行转账支付或供应链金融产品支付。供应链金融产品包括但不限于：银行代理付款、供应链、银行转帐、银行承兑汇票（各支付方式的选择及办理额度由双方在办理过程中协商，供应链、银行承兑汇票或代理付款等方式支付不超过应支付总金额的70%，最终办理金额以甲方确定为准）；乙方同意接受甲方上述支付方式，乙方同意接受甲方以中铁八局的名义开具的票据，甲方不承担任何支付方式产生的贴息等费用。</p> <p>2、支付比例：先货后款：货款分期支付，结算完成后，甲方在收到乙方开具的正式的增值税专用发票后30日内，向乙方支付当月结算金额的60%，合同封闭后支付至合同结算总价款的95%，剩余5%作为质保金，在质保期（6个月）满后1个月内无息支付。质量保证金的支付并不免除乙方对交付货物质量的保证责任。</p>					

备注：各投标人递交的投标文件中的报价不得高于招标文件约定的最高限价要求，否则其投标文件将被否决。

附件三：限制交易名单

详见附件3：限制交易名录